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Moderationstafeln,  MAUL 32621

8716565
8716564

63664-82
63666-82

 
 

blau
grau

1.200 x 1.500 mm
1.200 x 1.500 mm

Filz
  

Moderationstafel solid, klappbar

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Moderationstafel solid, klappbar, Filz grau

Moderationstafel  solid,  klappbar  - Filz
• leichtes Zusammenklappen mittels Schiebebolzen 
• beidseitig als Pinnwand verwendbar 
• Kern aus Spezial-Schaumplatte 
• Stellfüße mit Bodenschoner aus Filz 
• platzsparende Aufbewahrung und praktischer Transport durch einfache Demontage der Stellfüße 
• Rahmen aus pulverbeschichtetem Aluminium, Ecken aus bruchsicherem Kunststoff 
• auch als Stellwandsystem verwendbar 
• Gesamthöhe: ca. 1.900 mm

Anwendungsbeispiele:
- geeignet für den mobilen und schnellen Einsatz in Empfangshallen, Kantinen, Gaststätten, Schulungscentren etc.
- zum Ankündigen besonderer Angebote, Speisepläne oder andere Notizen/Ideen.
- geeignet als stehendes "schwarzes Brett"


